
　 先頭選手 　 　 最終選手 　 　

Ｐ　No． 　通　　過　　地　　点　　名 累計距離 区間距離 平均速度 区間時間 通過時刻 平均速度 区間時間 通過時刻 時間差

Km Km Km/h 分：秒 時：分 Km/h 分：秒 時：分 分：秒

S スタート（門別町総合町民センター前） 0.0 9:00 9:00  

Ｓ－１ パレード終点（門別警察署手前） 2.0 2.0 30 0:04:00 9:04 30 0:04:00 9:04 0:00:00 　

１ 国道２３５号・国道２３７号交点 2.9 0.9 42 0:01:17 9:05 36 0:01:30 9:05 0:00:13

１－１ 門別町・平取町界 6.1 3.2 42 0:04:34 9:09 36 0:05:20 9:10 0:00:59  

１－２ 新平取大橋 14.8 8.7 42 0:12:26 9:22 36 0:14:30 9:25 0:03:03 　

１－３ 国道２３７号・道道７１号（平取静内線）交点 26.6 11.8 42 0:16:51 9:39 36 0:19:40 9:45 0:05:51

２ 長知内橋 29.1 2.5 42 0:03:34 9:42 36 0:04:10 9:49 0:06:27 　

２－１ ホットスポット（平取町振内支所前） 37.9 8.8 42 0:12:34 9:55 36 0:14:40 10:03 0:08:33

２－２ 平取町・日高町界 49.9 12.0 42 0:17:09 10:12 36 0:20:00 10:23 0:11:24

３ 国道２３７号・国道２７４号交点 62.3 12.4 42 0:17:43 10:30 36 0:20:40 10:44 0:14:21

３－２ 山岳ポイント（占冠村穂高トンネル手前） 74.3 12.0 42 0:17:09 10:47 36 0:20:00 11:04 0:17:13 　

４ 福山大橋 84.4 10.1 42 0:14:26 11:01 36 0:16:50 11:21 0:19:37

４－２ 穂別大橋 91.7 7.3 42 0:10:26 11:12 42 0:10:26 11:32 0:20:00 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

４－４ 山岳ポイント（穂別町・夕張市界） 103.4 11.7 42 0:16:43 11:28 42 0:16:43 11:48 0:20:00 ＊

５ 国道２７４号・国道４５２号交点 111.5 8.1 42 0:11:34 11:40 42 0:11:34 12:00 0:20:00 ＊

５－１ ホットスポット（夕張市南清水沢駅前） 118.2 6.7 42 0:09:34 11:50 42 0:09:34 12:10 0:20:00 ＊

６ 国道４５２号・道道３８号（夕張岩見沢線）交点 119.3 1.1 42 0:01:34 11:51 42 0:01:34 12:11 0:20:00 ＊

７ 道道３８号（夕張岩見沢線）・道道３号（札幌夕張線）交点 125.2 5.9 42 0:08:26 12:00 42 0:08:26 12:20 0:20:00 ＊

７－１ 夕張市・栗山町界 132.0 6.8 42 0:09:43 12:09 42 0:09:43 12:29 0:20:00 ＊

８ 道道３号（札幌夕張線）・道道７４９号（鳩山継立停車場線）交点 136.4 4.4 42 0:06:17 12:16 42 0:06:17 12:36 0:20:00 ＊

８－１ 道道７４９号（鳩山継立停車場線）・道道３０号（三笠栗山線）交点 145.5 9.1 42 0:13:00 12:29 42 0:13:00 12:49 0:20:00 ＊

９ 道道３０号（三笠栗山線）・町道交点 148.0 2.5 42 0:03:34 12:32 42 0:03:34 12:52 0:20:00 ＊

９－１ 町道・国道２３４号交点 153.7 5.7 42 0:08:09 12:40 42 0:08:09 13:00 0:20:00 ＊

９－２ 栗沢町・長沼町界（長栗大橋） 154.0 0.3 42 0:00:26 12:41 42 0:00:26 13:01 0:20:00 ＊

９－３ 町道・道道４５号（恵庭栗山線）交点 155.9 1.9 42 0:02:43 12:43 42 0:02:43 13:03 0:20:00 ＊

１０ 道道４５号（恵庭栗山線）・道道３号（札幌夕張線）・国道３３７号交点 162.8 6.9 42 0:09:51 12:53 42 0:09:51 13:13 0:20:00 ＊

１０－１ ホットスポット（長沼町役場前） 163.2 0.4 42 0:00:34 12:54 42 0:00:34 13:14 0:20:00 ＊

１０－２ 長沼町・南幌町界（堺橋） 167.7 4.5 42 0:06:26 13:00 42 0:06:26 13:20 0:20:00 ＊

１１ 国道３３７号・道道１０８０号（栗山北広島線）交点 170.2 2.5 42 0:03:34 13:04 42 0:03:34 13:24 0:20:00 ＊

１１－１ 南幌町・北広島市界（広幌橋） 175.9 5.7 42 0:08:09 13:12 42 0:08:09 13:32 0:20:00 ＊

１１－２ 道道１０８０号（栗山北広島線）・道道４６号（江別恵庭線）交点 177.4 1.5 42 0:02:09 13:14 42 0:02:09 13:34 0:20:00 ＊

１１－３ 北広島市・江別市界 178.9 1.5 42 0:02:09 13:16 42 0:02:09 13:36 0:20:00 ＊

１１－４ 道道４６号（江別恵庭線）・道道１００５号（野幌総合運動公園線）交点 184.7 5.8 42 0:08:17 13:25 42 0:08:17 13:45 0:20:00 ＊

Ｆ フィニッシュ （道立野幌総合運動公園） 185.0 0.3 42 0:00:26 13:25 42 0:00:26 13:45 0:20:00 ＊

計 185.0

主 要 地 点 通 過 予 定 時 刻 表（Expected time lapse）

摘　　　　　　　　　　　要

通過市町村　[門別町～平取町～日高町～占冠村～穂別町～夕張市～
栗山町～栗沢町～長沼町～南幌町～北広島市～江別市]第4ステージ  9月18日（日）  ｽﾀｰﾄ 9:00 　　

4th Stage Septemter 18 Sunday Start/9:00 距離　185.0km


